

Allan Tange Holding ApS

Lautruphøj 1 - 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 28 96 80 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

Allan Tange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Allan Tange Holding ApS

Lautruphøj 1 - 3

2750 Ballerup

CVR-nr.: 28 96 80 19

Stiftet: 8. august 2005

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Tange

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år bestået i at drive holdingvirksomhed og foretage passive kapitalanbringelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 358 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2024 | 2023 |
|---|----------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -82.786 | -166.836 |
| Bruttoresultat | -82.786 | -166.836 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 76.551 | 98.379 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 1.023.000 | 930.000 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -738.642 | -760.000 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | -185.715 | 44.706 |
| Andre finansielle indtægter | 298.902 | 298.655 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -2.400 | -54.183 |
| Resultat før skat | 388.910 | 390.721 |
| Skat af årets resultat | -31.372 | -3.014 |
| Årets resultat | 357.538 | 387.707 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 150.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 56.385 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.250.000 |
| Overføres til overført resultat | 301.153 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.012.293 |
| Disponeret i alt | 357.538 | 387.707 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 1.100.000 | 0 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 374.365 | 297.814 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.823.867 | 1.823.867 |
| Kapitalinteresser | 350.000 | 1.088.642 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.236.864 | 1.467.285 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.785.096</u> | <u>4.677.608</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.785.096</u> | <u>4.677.608</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| 2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.783.351 | 1.773.423 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 80.000 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 44.202 | 43.745 |
| 3 Andre tilgodehavender | 6.717.265 | 7.418.363 |
| Tilgodehavender i alt | <u>8.624.818</u> | <u>9.235.531</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 553.092 |
| Værdipapirer i alt | <u>0</u> | <u>553.092</u> |
| Likvide beholdninger | 1.501.087 | 353.371 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>10.125.905</u> | <u>10.141.994</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.911.001</u> | <u>14.819.602</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 56.385 | 0 |
| Overført resultat | 13.650.027 | 13.348.874 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.250.000 |
| Egenkapital i alt | 13.831.412 | 14.723.874 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| Selskabsskat | 31.372 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 26.202 | 4.759 |
| Anden gæld | 7.015 | 75.969 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 79.589 | 95.728 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 79.589 | 95.728 |
| | | |
| Passiver i alt | 13.911.001 | 14.819.602 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|---|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 0 | 14.361.167 | 750.000 | 15.236.167 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -750.000 | -750.000 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -1.012.293 | 1.250.000 | 237.707 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 150.000 | 0 | 150.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -150.000 | 0 | -150.000 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 0 | 13.348.874 | 1.250.000 | 14.723.874 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.250.000 | -1.250.000 |
| Resultatandel | 0 | 56.385 | 301.153 | 0 | 357.538 |
| | 125.000 | 56.385 | 13.650.027 | 0 | 13.831.412 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|--------------|---------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 2.400 | 54.183 |
| | <u>2.400</u> | <u>54.183</u> |

2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Regnskabsposten består af et tilgodehavende hos dattervirksomheden TT Invest ApS. Der er ikke aftalt løbetid på udlånet, og det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.

3. Andre tilgodehavender

Regnskabsposten består af et tilgodehavender. Der er ikke aftalt løbetid på udlånet, og det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
